
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 18 de novembre de 2022, de la consellera 
de Justícia, Interior i Administració Pública, de concessió 
d’ajudes per a la preparació d’oposicions per a l’ingrés 
en els cossos i escales del grup A de l’Administració de la 
Generalitat. [2022/10972]

RESOLUCIÓN de 18 de noviembre de 2022, de la con-
sellera de Justicia, Interior y Administración Pública, de 
concesión de ayudas para la preparación de oposiciones 
para el ingreso en los cuerpos y escalas del grupo A de la 
Administración de la Generalitat. [2022/10972]

Por Decreto 26/2019, de 1 de marzo, del Consell, modificado por 
Decreto 104/2020, de 7 de agosto, del Consell, se aprueban las bases regu-
ladoras de la concesión de ayudas a personas jóvenes altamente cualifica-
das, para la preparación de pruebas selectivas para el acceso a los distintos 
cuerpos o escalas del grupo de clasificación profesional A de la Administra-
ción de la Generalitat. (DOGV 12.03.2019 y DOGV 12.08.2020).

Mediante Resolución de 14 de junio 2022, de la Conselleria de Jus-
ticia, Interior y Administración Pública, se convocan ayudas para la 
preparación de oposiciones para el ingreso en los cuerpos del grupo A 
de la Administración de la Generalitat (DOGV 22.06.2022).

El procedimiento para la valoración de las solicitudes presentadas 
se ha llevado a cabo en los términos previstos en el apartado noveno de 
la convocatoria.

Finalizado el proceso selectivo, vista la propuesta de resolución 
formulada por la comisión evaluadora en su reunión de 3 de noviembre 
de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en el apartado 9.5 de la 
Resolución de 14 de junio de 2022, resuelvo:

Primero
Conceder a las 82 personas incluidas en el anexo I, una ayuda de 500 

euros mensuales durante todo el periodo subvencionable previsto en la 
convocatoria (01.10.2022 a 30.09.2023), con cargo a la aplicación presu-
puestaria 07.02.03.121.30.4 línea de subvención S84140000 de los ejer-
cicios 2022 y 2023, siempre y cuando se justifique el cumplimiento del 
fin de la subvención en la forma y plazos previstos y no se incurra en las 
causas de incompatibilidad del apartado duodécimo de la convocatoria.

Segundo
Desestimar las solicitudes presentadas por los aspirantes que se 

indican en el anexo II con indicación de la causa que ha motivado su 
desestimación.

Tercero
Las personas beneficiarias que se relacionan en el anexo I debe-

rán presentar a través del trámite telemático habilitado para ello y den-
tro de los cinco días hábiles siguientes a la finalización de cada uno 
de los cinco periodos previstos en el apartado 11 de la convocatoria 
(30.11.2022, 28.02.2023, 31.05.2023, 31.08.2023 y 30.09.2023) la 
siguiente documentación justificativa:

a) Copia de las facturas y demás documentos de valor probatorio 
equivalente en el tráfico jurídico mercantil o con eficacia administrativa 
emitidas durante dicho periodo por el centro especializado o persona 
preparadora.

b) Declaración original, según modelo normalizado disponible en la 
web del IVAP, de cada centro especializado o persona preparadora bajo 
cuya dirección la persona beneficiaria prepara las oposiciones para ese 
proceso selectivo, que indicará el periodo de inicio y de fin, en su caso, 
de la preparación de oposiciones con ese centro o persona preparadora, 
en la que se indique el régimen de asistencia y aprovechamiento.

Cuarto
La publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la Gene-

ralitat Valenciana surtirá los efectos de notificación a las personas 
interesadas, de acuerdo con la normativa reguladora del procedimiento 
administrativo común.

De conformidad con lo que establecen los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, contra la presente resolución, que 
pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo 
de reposición ante la consellera de Justicia, Interior y Administración 

Pel Decret 26/2019, d’1 de març, del Consell, modificat pel Decret 
104/2020, de 7 d’agost, del Consell, s’aproven les bases reguladores 
de la concessió d’ajudes a persones joves altament qualificades, per a 
la preparació de proves selectives per a l’accés als diferents cossos o 
escales del grup de classificació professional A de l’Administració de la 
Generalitat. (DOGV 12.03.2019 i DOGV 12.08.2020).

Mitjançant la Resolució de 14 de juny de 2022, de la Conselleria 
de Justícia, Interior i Administració Pública, es convoquen ajudes per 
a la preparació d’oposicions per a l’ingrés en els cossos del grup A de 
l’Administració de la Generalitat (DOGV 22.06.2022).

El procediment per a la valoració de les sol·licituds presentades s’ha 
dut a terme en els termes previstos en l’apartat nové de la convocatòria.

Finalitzat el procés selectiu, vista la proposta de resolució formula-
da per la comissió avaluadora, en la reunió de 3 de novembre de 2022, 
i de conformitat amb el que es disposa en l’apartat 9.5 de la Resolució 
de 14 de juny de 2022, resolc:

Primer
Concedir a les 82 persones incloses en l’annex I una ajuda de 500 

euros mensuals durant tot el període subvencionable previst en la con-
vocatòria (d’01.10.2022 a 30.09.2023), amb càrrec a l’aplicació pressu-
postària 07.02.03.121.30.4, línia de subvenció S84140000 dels exercicis 
2022 i 2023, sempre que es justifique el compliment de la finalitat de la 
subvenció en la forma i terminis previstos i no s’incórrega en les causes 
d’incompatibilitat de l’apartat dotzé de la convocatòria.

Segon
Desestimar les sol·licituds presentades per les persones aspirants 

que s’indiquen en l’annex II amb indicació de la causa que ha motivat 
la seua desestimació.

Tercer
Les persones beneficiàries que s’indiquen en l’annex I hauran de 

presentar, a través del tràmit telemàtic habilitat per a això i en els 5 dies 
hàbils següents a la finalització de cadascun dels cinc períodes previstos 
en l’apartat 11 de la convocatòria (30.11.2022, 28.02.2023, 31.05.2023, 
31.08.2023 i 30.09.2023), la següent documentació justificativa:

a) Còpia de les factures i altres documents de valor probatori equi-
valent en el tràfic jurídic mercantil o amb eficàcia administrativa emeses 
durant aquest període pel centre especialitzat o persona preparadora.

b) Declaració original, segons model normalitzat disponible en la 
web de l’IVAP, de cada centre especialitzat o persona preparadora sota 
la direcció de la qual la persona beneficiària prepara les oposicions per 
a aqueix procés selectiu, que indicarà el període d’inici i de final, si és 
el cas, de la preparació d’oposicions amb aqueix centre o persona pre-
paradora, i el règim d’assistència i aprofitament.

Quart
La publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Genera-

litat Valenciana tindrà els efectes de notificació a les persones interessa-
des, d’acord amb la normativa reguladora del procediment administratiu 
comú.

De conformitat amb el que estableixen els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, contra la present resolució, que posa fi a la 
via administrativa, es podrà interposar un recurs potestatiu de reposició 
davant la consellera de Justícia, Interior i Administració Pública, en el 



Pública, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente de la 
publicación de esta resolución, o bien recurso contencioso-administra-
tivo ante la sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses, conta-
dos desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 18 de noviembre de 2022.– La consellera de Justicia, Inte-
rior y Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució, o bé un recurs contenciós administratiu davant la Sala Con-
tenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comu-
nitat Valenciana en el termini de dos mesos, comptats des de l’endemà 
de la publicació, de conformitat amb el que s’estableix en els articles 
10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 18 de novembre de 2022.– La consellera de Justícia, Inte-
rior i Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.



ANEXO I / ANNEX I
Relación de solicitudes estimadas – Personas beneficiarias por orden de puntuación / 

Relació de sol·licituds estimades – Persones beneficiàries per ordre de puntuació

TURNO ORDINARIO / TORN ORDINARI

EXPEDIENTE/
EXPEDIENT

NIF/
NIF

APELLIDOS, NOMBRE/
COGNOMS, NOM

PUNTOS/
PUNTS

NOTA ACADÉMICA/
NOTA ACADÈMICA

1 OPOSIT/2022/90 ***0883** PUCHOL SANCHO, NOELIA 90 9,15

2 OPOSIT/2022/171 ***6764** ESPINOSA TORRENTE, JUAN ANTONIO 80 8,92

3 OPOSIT/2022/117 ***7237** VIVAS BLASCO, ALVARO 80 8,83

4 OPOSIT/2022/69 ***4561** REIG SANCHIS, JUDITH 80 8,37

5 OPOSIT/2022/47 ***5466** POZUELO NAVARRO, ALEX 80 8,35

6 OPOSIT/2022/186 ***5122** NAVA SERRALTA, JOSE 80 8,27

7 OPOSIT/2022/48 ***3890** REQUENA GREGORI, CARLA 80 8,19

8 OPOSIT/2022/64 ***5280** LOPEZ JIMENEZ, LAURA 80 8,07

9 OPOSIT/2022/110 ***3395** LLOPIS SANTAMARIA, CLARA 78 9,2

10 OPOSIT/2022/183 ***1280** MORENO VILA, TANIA 70 7,92

11 OPOSIT/2022/189 ***0213** PEREZ MIRALLES, PATRICIA 70 7,9

12 OPOSIT/2022/127 ***3396** RIQUELME BARRAGAN, DAVID 70 7,85

13 OPOSIT/2022/77 ***2121** GOMEZ BLAS, ANA ISABEL 70 7,66

14 OPOSIT/2022/103 ***1526** POVES MENDEZ, CARLA 70 7,62

15 OPOSIT/2022/85 ***2500** MARHUENDA RAMOS, MAR 70 7,59

16 OPOSIT/2022/35 ***9419** FERRÁNDIZ NAVARRO, NEUS 70 7,52

17 OPOSIT/2022/156 ***1965** BELTRAN CALVO, ESTELA 70 7,4

18 OPOSIT/2022/125 ***1256** GADEA ORTIZ, LAURA 70 7,39

19 OPOSIT/2022/94 ***9792** JOVER CARBONELL, MARÍA 70 7,23

20 OPOSIT/2022/187 ***2179** ORERO MONTANER, ALBA MARIA 70 7,2

21 OPOSIT/2022/170 ***0258** BELTRAN BELTRAN, ALBERT 70 7

22 OPOSIT/2022/154 ***7654** MARRON SELMA, IVAN 68 8,56

23 OPOSIT/2022/44 ***6103** RUBIO ESTEVE, MARIA 68 8,5

24 OPOSIT/2022/46 ***3796** PEREZ ESTIVALIS, ANTONIO 68 8,26

25 OPOSIT/2022/61 ***4082** BALLESTER MESEGUER, ELOY 68 8,24

26 OPOSIT/2022/97 ***1450** ALMAZAN SORIANO, CHRISTIAN 66 9,02

27 OPOSIT/2022/22 ***5183** SANCHEZ LOPEZ, CARLOS 58 7,86

28 OPOSIT/2022/84 ***6175** OCHANDO VIANA, MARIA LUISA 58 7,83

29 OPOSIT/2022/109 ***4803** FERROL GARCIA, ALEJANDRO 58 7,74

30 OPOSIT/2022/40 ***7979** MARTINEZ BOSCH, ANDREA 58 7,71

31 OPOSIT/2022/26 ***0435** GARCIA-CONTELL BELLVER, COVADONGA 58 7,62

32 OPOSIT/2022/157 ***2597** PELLICER CARBONERAS, MARIA 58 7,61

33 OPOSIT/2022/182 ***5991** PARDO ROZALEN, CLARA 58 7,45

34 OPOSIT/2022/165 ***1748** MORENO TRENCO, LIDIA 58 7,43

35 OPOSIT/2022/180 ***4916** CARDONA SISCAR, ADRIAN 58 7,35

36 OPOSIT/2022/106 ***3081** GARCIA JUMILLA, SARA 58 7,05

37 OPOSIT/2022/31 ***6447** DE VICENTE PANACH, ANDREA 58 7

38 OPOSIT/2022/133 ***1604** DARAS DE LA FUENTE, MARIA 56 8,8

39 OPOSIT/2022/152 ***2580** CAMPOS GARCÍA, RUBÉN 56 8,4

40 OPOSIT/2022/119 ***1421** LÓPEZ PASTOR, PABLO 56 8,26

41 OPOSIT/2022/75 ***0703** LAVARA DIAZ, MARIA 56 8,25

42 OPOSIT/2022/17 ***0444** GUIDOUM CASTIBLANQUE, ZAHIA 56 8,18

43 OPOSIT/2022/33 ***2864** SANCHEZ GOMEZ LLORCA, JESUS 56 8,06

44 OPOSIT/2022/128 ***9743** CAPLLIURE ALAPONT, JOSE MARIA 46 7,86

45 OPOSIT/2022/121 ***8434** LLOPIS BOLUDA, EVA 46 7,5



46 OPOSIT/2022/71 ***1302** ANTEQUERA IBAÑEZ, BORJA 46 7,46

47 OPOSIT/2022/49 ***1041** PARDO VEGAS, CARLA 46 7,44

48 OPOSIT/2022/175 ***9133** OLLER PARRA, PAULA 46 7,39

49 OPOSIT/2022/76 ***5260** PEREZ CATALA, MARIA AMPARO 46 7,38

50 OPOSIT/2022/135 ***2242** CARDENETE DURÁN, ELISA MARIA 46 7,31

51 OPOSIT/2022/134 ***0043** FONTELLES HERREROS, MARIA 46 7,22

52 OPOSIT/2022/148 ***9139** FARRAS GONZALEZ, SONIA 46 7,19

53 OPOSIT/2022/112 ***9244** LOPEZ TRONCHONI, ESTHER 46 7,17

54 OPOSIT/2022/179 ***0059** GOMEZ SANCHIS, CARLA 46 7,11

55 OPOSIT/2022/160 ***2105** RAMON-BAVIERA MARTINEZ, ANA 44 8,92

56 OPOSIT/2022/57 ***5497** DUET TRONCH, LAURA 44 8,72

57 OPOSIT/2022/136 ***2001** SENDRA GARCIA, MARINA 44 8,47

58 OPOSIT/2022/30 ***7917** MARTINEZ SERRANO, AARON 34 7,97

59 OPOSIT/2022/149 ***0915** MESEGUER NAVARRO, MARIA JOSE 34 7,84

60 OPOSIT/2022/140 ***1498** CONTRERAS MOYA, ADRIAN 34 7,76

61 OPOSIT/2022/60 ***9169** RAMON JUAN, CRISTIAN 34 7,68

62 OPOSIT/2022/43 ***5841** CORTES PUIG, MIGUEL ANGEL 34 7,6

63 OPOSIT/2022/107 ***0089** LOPEZ ESPI, EVA MARIA 34 7,59

64 OPOSIT/2022/56 ***5185** HOYOS GARCIA, PAULA 34 7,53

65 OPOSIT/2022/155 ***5004** LAZZARA TÁRREGA, ANGÉLICA-MARTA 34 7,43

66 OPOSIT/2022/108 ***4284** MONTESINOS SELFA, PAULA 34 7,31

67 OPOSIT/2022/63 ***1526** SALAR VALVERDE, VICTORIA 34 7,28

68 OPOSIT/2022/122 ***6608** SARASA CARNICERO, ANGELA 34 7,23

69 OPOSIT/2022/166 ***5917** GINER ALBIACH, MARIA 22 7,95

70 OPOSIT/2022/105 ***1328** MORENO FAUBEL, MIRIAM 22 7,83

71 OPOSIT/2022/2 ***2217** BARBE ABARCA, BELEN 22 7,64

72 OPOSIT/2022/116 ***5229** CARDO LOPEZ, MARIOLA DE ASIS 22 7,36

73 OPOSIT/2022/173 ***2021** BARAMBIO RAGA, NEREA 22 7,03

74 OPOSIT/2022/150 ***9057** MONTAGUD FERRER, GEMA 20 8,55

75 OPOSIT/2022/39 ***0475** GASCO LOPEZ, ISABEL 20 8,21

76 OPOSIT/2022/101 ***9628** ROMANILLOS TABOADA, NURIA 20 8,1

77 OPOSIT/2022/53 ***3197** ABELLAN GALIANA, ROCIO 10 7,9

78 OPOSIT/2022/14 ***0833** ARTOLA LORENZO, MIQUEL 10 7,31

79 OPOSIT/2022/88 ***2823** GRACIA GADEA, NATIVIDAD 10 7,3

80 OPOSIT/2022/96 ***8516** MEDINA TOMAS, MARÍA 10 7,28

81 OPOSIT/2022/118 ***4473** ESCODA MENGUAL, ANA 10 7,12

82 OPOSIT/2022/42 ***8652** ALCUSA NAVARRO, ANDREA 10 7,1

ANEXO II / ANNEX II
Relación de solicitudes desestimadas por orden alfabético de apellidos / Relació de sol·licituds desestimades per ordre alfabètic de cognoms

EXPEDIENTE/
EXPEDIENT

NIF/
NIF

APELLIDOS, NOMBRE/
COGNOMS, NOM

MOTIVO/
MOTIU

OPOSIT/2022/144 ***9124** AMAT VENDRELL, PAU DN 7

OPOSIT/2022/100 ***5200** AMOROS HERNANDEZ, LAURA DS 1

OPOSIT/2022/55 ***0873** ARTUÑEDO PEREZ, RAQUEL MR 1

OPOSIT/2022/159 ***8044** BALAGUER SANCHEZ, CELIA MR 1

OPOSIT/2022/67 ***8813** BENMESSAOUD MORALES, YASSIN DN 6

OPOSIT/2022/3 ***5536** BLASCO PALAU, FERRAN DN 6

OPOSIT/2022/80 ***8320** BRU GALIPIENSO, MARIA DS 1

OPOSIT/2022/153 ***5831** CALERO ROZALEN, MIRIAM DN 11



OPOSIT/2022/74 ***5432** CANO ABELLAN, ELENA DS 1

OPOSIT/2022/120 ***1183** CANOS FERRANDIS, GEMA DS 1

OPOSIT/2022/130 ***5009** CASILLAS CANO, CLAUDIA DS 1

OPOSIT/2022/45 ***4461** CEBOLLA PASTOR, DANAE DS 1

OPOSIT/2022/104 ***2878** CHOVER MARTINEZ, SAMUEL DS 1

OPOSIT/2022/82 ***9434** COMPANY BADENES, OBDULIA DS 1

OPOSIT/2022/91 ***0103** CORET TORRES, CLARA DS 1

OPOSIT/2022/29 ***1493** DEL RIO DE RAMOS, MARTA DS 1

OPOSIT/2022/81 ***4274** DEL RIO SANCHEZ, ICIAR DN 12

OPOSIT/2022/16 ***1339** DOMENECH VIDAL, IRENE DS 1

OPOSIT/2022/93 ***5976** ESTEVE OLMOS, INES DS 1

OPOSIT/2022/89 ***9651** FALAGUERA OLIVARES, JOSE IGNACIO DS 1

OPOSIT/2022/145 ***6206** FERNANDEZ BERTI, JOSEP MR 1

OPOSIT/2022/114 ***7227** FERRER CORTES, JOSEP DN 5

OPOSIT/2022/52 ***8439** FREJO TOMAS, LYDIA DS 1

OPOSIT/2022/115 ***3514** GALLO MONTOYA, MARINA DS 1

OPOSIT/2022/172 ***0386** GARCIA ESTOPIÑAN, AUREA DS 1

OPOSIT/2022/162 ***5893** GARCIA MATEO, MIRIAM DN 11

OPOSIT/2022/98 ***0345** GARCIA PEÑARROJA, GUILLEM DS 1

OPOSIT/2022/83 ***8660** GIL PUIG, GUILLEM DS 1

OPOSIT/2022/54 ***9794** GOMEZ MENCHON, BENITO JAVIER DN 6

OPOSIT/2022/181 ***4797** GRESA DE LOS ÁNGELES, MANUEL JOSÉ DN 7

OPOSIT/2022/87 ***4561** JUAN MOLLA, RAQUEL DN 6

OPOSIT/2022/138 ***9688** LEON TORRES, MARTA DS 1

OPOSIT/2022/41 ***1209** LLAGUNES ALONSO, MARIA DN 13

OPOSIT/2022/92 ***8950** LOPEZ MATEU, PATRICIA DS 1

OPOSIT/2022/28 ***7553** LOYOLA GINER, PATRICIA DN 7

OPOSIT/2022/7 ***3130** MARTINEZ GOMEZ, ANA MARIA DS 1

OPOSIT/2022/113 ***3193** MARTINEZ LOZANO, SILVIA INMACULADA DN 11

OPOSIT/2022/184 ***5236** MARTINEZ SOLER, LAURA DS 1

OPOSIT/2022/32 ***3500** MASCARELL ONANDIA, LAURA DS 1

OPOSIT/2022/59 ***4832** MIGUEL ROMEA, CLARA REGINA DS 1

OPOSIT/2022/66 ***8407** MOLINA QUINTO, LAURA DS 1

OPOSIT/2022/37 ***1680** MONFERRER ARNAL, MARIA DEL CARMEN DN 11

OPOSIT/2022/24 ***0790** MOREIRA PARRAGA, MARIA JESSENIA DS 1

OPOSIT/2022/23 ***6200** NICLOS ESTEVE, ROSER DN 10

OPOSIT/2022/142 ***5557** NOVA HERRERO, ALBERTO DN 11

OPOSIT/2022/174 ***8156** OCHOA GARCIA BLAS, CRISTINA EIMI DS 1

OPOSIT/2022/99 ***4707** OLCINA FORNER, PATRICIA DS 1

OPOSIT/2022/147 ***2940** OTO ALBIACH, SILVIA DS 1

OPOSIT/2022/177 ***5819** PARDO LAGUIA, MELANIE MR 1

OPOSIT/2022/25 ***9728** PASCUAL CARBONELL, ANA DN 11

OPOSIT/2022/15 ***7564** PÉREZ HERRERO, MIRIAM DN 7 /DN 10

OPOSIT/2022/86 ***0812** PEREZ SOLER, MARTA DS 1

OPOSIT/2022/95 ***9006** PICO GARCIA, LAURA DS 1

OPOSIT/2022/21 ***5624** PIRIS LLOPIS, ROCIO DS 1

OPOSIT/2022/102 ***1054** PLA AZANZA, CLARA DS 1

OPOSIT/2022/68 ***7983** REQUENA ROCHA, PAULA DS 1

OPOSIT/2022/78 ***3268** RODRIGUEZ PONT, MIREIA DN 10

OPOSIT/2022/13 ***8139** ROYUELA TORREGROSA, ENRIQUE DS 1

OPOSIT/2022/70 ***2312** RUIZ DE SOLA MORATA, SARA DS 1



OPOSIT/2022/79 ***7439** SANCHEZ RODRIGUEZ, YANIRA LIWEN DN 7

OPOSIT/2022/38 ***1768** SANCHEZ SANCHEZ, NEREA DN 10

OPOSIT/2022/176 ***1503** SELMA VICENT, MARIO DN 9

OPOSIT/2022/163 ***0320** SIMO ANDRES, NEUS DS 1

OPOSIT/2022/111 ***0648** SOLER AURIÑA, YASMINA DS 1

OPOSIT/2022/124 ***0474** SUÑEN CASADO, SANDRA DS 1

OPOSIT/2022/58 ***1368** TAMARIT IBAÑEZ, SONIA DS 1

OPOSIT/2022/34 ***9372** TORRES FERNANDEZ, VICTOR ALEJANDRO DS 1

OPOSIT/2022/143 ***9002** VALLINA OTERO, PABLO DN 11

OPOSIT/2022/62 ***6354** VAREA AGUILELLA, ANNA MR 1

OPOSIT/2022/50 ***5560** VILLALBA VILA, GEMA DN 10

Códigos motivos desestimación / Codis motius desestimació:
DN 5– Ser mayor de 30 años/ Major de 30 anys
DN 6– No está en posesión de titulación universitaria de licenciatura o grado / No està en possessió de titulació universitària de llicenciatura o grau.
DN 7 – No alcanzar en el expediente académico la puntuación mínima exigida / No aconseguir en l’expedient acadèmic la puntuació mínima exigida.
DN 8 – No estar empadronada y con residencia efectiva en la CV al menos 5 años de los últimos 10 / No estar empadronada i amb residència efectiva en la CV 

almenys 5 anys dels últims 10.
DN 9 – No estar al corriente de obligaciones tributarias y/o con la Seguridad Social / No estar al corrent d’obligacions tributàries i/o amb la Seguretat Social.
DN 10 – Se encuentra prestando servicios remunerados a tiempo completo / Es troba prestant serveis remunerats a temps complet.
DN 11 – No cumplir las condiciones para ser persona beneficiaria de estas ayudas / No complir les condicions per a ser persona beneficiària d’aquestes ajudes.
DN 12 – No cumple con el objeto de esta convocatoria de ayudas (ha disfrutado de la misma ayuda mas de 3 años) / No compleix l’objecte d’aquesta convocatòria 

d’ajudes (ha gaudit de la mateixa ajuda mes de 3 anys).
DN 13 – Nivel de renta por miembro unidad familiar superior a tres veces IPREM / Nivell de renda per membre unitat familiar superior a tres vegades IPREM.
DS 1 – No presenta documentación obligatoria requerida en el plazo establecido de conformidad con el art. 9.2 R. C./ No presenta documentació obligatòria 

requerida en el termini establit de conformitat amb l’art. 9.2 R. C.
MR 1– Renuncia / Renúncia.


		2022-11-23T14:07:47+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




